
Brno 2^Q) 60200
Bolgeworks s.r.o. 
Koželužská 34/9 
60200 Brno

Krajsky urad Středočesky ki 
Doručeno: 08.12.2022 
149465/2022/KUSK

DOPORUČENĚ
lis4y: i 
druh: 1 ist

cí^i lahy : 
li/sv;l

kuskes861fc66b

Středočeský, kraj
Odbor bezpečnosti a krizového řízení 

Zborovská 81/11 
150 21 Praha 5 - Smíchov2CO

1
53283977 5 CZRR

C»UUpo»“



DoíhUck 1
Smioíixa o s[)()liii>r;k’i při /ajišlťiií ubyífixání 

Kv. c. ubjcíinrrick': S-3f).52/OBŘ/2022
Středočeský kraj
KRAtŽKÝ ĎfiA& k

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/U, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje
IČ: 708 91 095
dále jen ..ohjecinalet

a

Bolgeworks s.r.o.
se sídlem Dobrovského 824/50, Královo Pole, 612 00 Brno 
adresa pro doručování: Koželužská 34/9, Trnitá, 602 00 Brno 
zastoupená Lídii Vagundovou, jednatelkou 
ÍČ: 095 26 617
č. účtu 123-2537110217/0100
kontaktní e-mailová adresa: info@ubytovani-vojkovice.cz, ID DS: 4iajyha 
dále jen .Mhytovaíeř' či ..obec"

ČI. 1
Úvodní ustanovení

Dne 12.5.2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o spolupráci při zajištění ubytování, 
vedenou v evidenci objednatele pod č. S-3032/OBR/2022 (dále jen „Smlouva^')-

1.

2. Dne uzavřely smluvní strany doložku ke Smlouvě, stvrzující, že na právní vztah 
vzniklý ze Smlouvy je od data 30. 6. 2022 nahlíženo jako na dohodu uzavřenou dle 
ustanovení § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb. o některých opatřeních v souvislosti 
s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve 
znění pozdějších předpisu {tento odstavec se neuplatní v případe, že doložka ke Smlouvě o 
spolupráci při zaji.stění ubytování nebyla uzavřena).

Cl. 2
Předmět Dodatku č. 1

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení doby trvání Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že text Cl. 4 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 
textem:

1.

2.



Srnifií;',;; u ';p«lur!i ťi j)i'i /,;! ui>'v ío%';!rs!
j / ■<'30 j U2:.C'. i)í>jriiin<

Taío Smlouva se uzavírá do na dobu lirčilou, a lo na dobu, po k/erou bude ze strany státu 
objednateli poskytována paušální náhrada na ubytování dle zákona č. 65/2022 Sb., 
případně dle právních předpisů tento zákon nahrazujících či měnících, resp. pouze na 
dobu. kdy budou objednateli ze strany státu kompenzovány náklady na ubytování. Každá 
ze smluvních stran Je Smlouvu oprávněna kdykoli i bez důvodu písemně vypovědět. 
Výpovědní doba činí 14 dní a počne běžet okamžikem prokazatelného doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. “

Smkivní strany se dále dohodly, že ČI. 4 odst. 5 Smlouvy se ruší bez náhrady. 

4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

3.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
účinnosti dnem jeho uverejnení v registru smluv dle zákona č. 340/201.5 Sb., které zajistí 
objednatel.

a

2. VARIANTA A

čerti fikáteeh-.-..Každá-z-e-sml-ťrvníel^-st-ran—ebdťží—Deéatele-ě-.--4—v
G uznávanými elektronickými podpisy-,
VARIANTA B
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

t-rck-í-rO-řHCke—-p0ílí4)ě>1-.

3. Tento Dodatek č. 1 jako právní úkon Středočeského kraje byl schválen dle § 23 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením Rady Středočeského 
kraje č. 004-44/2022/RK ze dne 1.12.2022.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy žádné skuteěnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

V Brně dne 6.12.2022 V Praze dne

za Bolgeworks s.r.o.

Botgeworks s.r.o.
6617 DlC; C20gSZ6617 
řk“Ho 824/50.

za Středočeský kraj

Lídia Vagundová ^ 
jednatel

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka



OodíiíoK č- IStředočeský kraj Smíoisv ;> spoliiprdci při /njiSíčin i!Í)}iování
c. objťduatvie; S-30J2/()BR/2022XRAlSfcÝ ňftA& \.

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje
ÍČ: 708 91 095
dále jen „ohjedna/eť

a

Bolgeworks s.r.o.
se sídlem Dobrovského 824/50, Královo Pole, 612 00 Brno 
adresa pro doručování: Koželužská 34/9, l'rnitá, 602 00 Brno 
zastoupená Lídii Vagundovou, jednatelkou 
IČ: 095 26 617
č. účtu 123-2537110217/0100
kontaktní e-mailová adresa: info@ubytovani-vojkovice.cz, ÍD DS: 4iajyha 
dále jen .Mhytovatet" či „ohec'‘

ČI. 1
Úvodní ustanovení

1. Dne 12.5.2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o spolupráci při zajištění ubytování, 
vedenou v evidenci objednatele pod č. S-3032/OBŘ/2022 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Dne uzavřely smluvní strany doložku ke Smlouvě, stvrzující, že na právní vztah 
vzniklý ze Smlouvy je od data 30. 6. 2022 nahlíženo jako na dohodu uzavřenou dle 
ustanovení § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb. o některých opatřeních v souvislosti 
s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve 
znění pozdějších předpisů {tento odstavec se neuplatní v případě, že doložka ke Smlouvě o 
spolupráci při zajištění ubytování nebyla uzavřena).

ČI 2
Předmět Dodatku č. 1

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení doby trvání Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že text ČI. 4 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se násíedujíeím 
textem:

1.

Nírunki! i .



'0'OíJak'í-; č- i
S:'!! ii!!i v :> o pri /;; ii'Úp;n !!Ín hn'áiH

3-'v. iiSpťdiinírh'; S' M).yiKíH;l^2{y22

Tato Smlouva se uzavírá do na dobu určitou, a lo na dobu. po kterou bude ze strany státu 
objednateli poskytována paušální náhrada na ubytování dle zákona č. 65/2022 Sb.. 
připadne dle právních předpisů tento zákon nahrazujících či měnících, resp. pouze na 
dobu, kdy budou objednateli ze strany státu kompenzovány náklady na ubytování. Každá 
ze smluvních stran je Smlouvu oprávněna kdykoli i bez důvodu písemně vypovědět. 
Výpovědní doba činí 14 dní a počne běžet okamžikem prokazatelného doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. “

Smluvní strany se dále dohodly, že ČI. 4 odst. 5 Smlouvy se ruší bez náhrady.3.

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.4.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které zajistí 
objednatel.

1.

2. VARIANTA A
Tento Doelate-k-ěrT-je-vyhotoven v elektronické podobě ve foi-mát-u-P-D-F/A, a je podepsán
zarué&ným-i..elektrefí-ie-ký-mi...pedpi-s-y..snnlu-vH-íeh-stran založenými..na--k-v-al-i41kovaných
eerH-fí-k-áte&h--K-a-ždá-^;e"Sm-l-u¥HÍeťi—st-mfí-el»áréí—Deéutek č. 1 v eíektre^nieké—pode^ 
s uznávanými-elektronie-ký-mi podpisy-:- 
VARIANTA B
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

Tento Dodatek č. 1 jako právní úkon Středočeského kraje byl schválen dle § 23 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením Rady Středočeského 
kraje č. 004-44/2022/RK ze dne 1.12.2022.

3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

4.

V Brně dne 6.12.2022 V Praze dne

za Středočeský krajza Bolgeworks s.r.o.

Ič 0352fi&b piď CZ09526617 
Dobro vpRéMaZii/. Stí.

■JÁ

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka

Lídia Vagundová 
jednatel


